CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐH TÂY NGUYÊN

BAN NỮ CÔNG TRƯỜNG

*

Số: 06 - KH/BNC-CĐĐHTN
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

Đắk Lắk, ngày 7 tháng 8 năm 2017

KẾ HOẠCH
Bình xét danh hiệu “Giỏi việc trường, Đảm việc nhà” năm học 2016-2017
Kính gửi:
Ban Thường vụ công đoàn

Ban chấp hành công đoàn bộ phận

Tổ trưởng tổ nữ công

Được sự đồng ý của Đảng ủy, Thường vụ công đoàn trường, Ban nữ công trường thông báo kế hoạch Bình xét danh hiệu “Giỏi việc trường, Đảm việc nhà” năm học 2016-2017 cụ thể như sau:

1. Bình xét danh hiệu Giỏi việc trường, Đảm việc nhà
· Cá nhân: Đạt đầy đủ các tiêu chí sau:

· Đạt danh hiệu Lao động tiên tiến năm học 2016-2017. (nữ công đoàn viên không đạt danh hiệu Lao động tiên tiến ví lý do nghỉ sinh vẫn được xét đạt tiêu chí này)
· Tham gia tích cực các phong trào, hoạt động của Công đoàn, Đoàn thanh niên và của Nhà trường.

·  Đạt danh hiệu “Gia đình văn hóa”.
· Tập thể: Đạt đầy đủ các tiêu chí sau:

· Có ít nhất 80% nữ công đoàn viên đạt danh hiệu “Giỏi việc trường, Đảm việc nhà”.
· Không có nữ công đoàn viên bị xử lý kỷ luật từ hình thức khiển trách trở lên.
2. Đề nghị khen thưởng
· Nữ công đoàn viên có thành tích xuất sắc: 01 nữ công đoàn viên/ 01 tổ nữ công
· Tổ nữ công có thành tích xuất sắc: Đạt đầy đủ các tiêu chí sau:

· Có ít nhất 90% nữ công đoàn viên đạt danh hiệu “Giỏi việc trường, Đảm việc nhà”.
· Đạt giải cao trong các hội thi do Công đoàn trường và Ban nữ công tổ chức.
· Không có nữ công đoàn viên bị xử lý kỷ luật từ hình thức khiển trách trở lên.
3. Hồ sơ nộp về văn phòng công đoàn trường trước ngày 30/ 8/ 2017 gồm:

· Kết quả bình xét danh hiệu “Giỏi việc trường, Đảm việc nhà”. (Mẫu 1)
· Kết quả xét khen thưởng nữ công đoàn viên, tổ nữ công có thành tích xuất sắc. (Mẫu 2)
· Danh sách nữ công đoàn viên nhận tiền ngày 20/10/2017. (Mẫu 3)
· Danh sách nữ công đoàn viên bảo vệ tiến sỹ, thạc sỹ, kết nạp Đảng năm 2017. (Mẫu 4)
Trên đây là kế hoạch bình xét danh hiệu “Giỏi việc trường, Đảm việc nhà” năm học 2016-2017, Ban nữ công trường thông báo đến tất cả các tổ nữ công để có cơ sở thực hiện!

	T/M BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Y Tru Alio

	TRƯỞNG BAN NỮ CÔNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Tĩnh

Mẫu 1
              BAN NỮ CÔNG TRƯỜNG

TỐ NỮ CÔNG ………………………………

        ĐăkLăk, ngày …..  tháng 8 năm 2017

KẾT QUẢ BÌNH XÉT

Danh hiệu “Giỏi việc trường, Đảm việc nhà” năm 2017
1. Cá nhân:

	STT
	HỌ VÀ

(xếp theo ABC)
	TÊN
	ĐẠT
	KHÔNG ĐẠT
	KHÔNG XÉT
	GHI CHÚ

	1.
	Nguyễn Thị
	An
	X

	2.
	Trần Thị
	Bình

	X

	Nêu rõ lý do không đạt

	3.
	Lê Thị
	Cúc
	X

	4.
	Hoàng Thị
	Dung

	X
	Nêu rõ lý do không xét

2. Tập thể: Nếu đề nghị thì phải nêu tỷ lệ phần trăm đạt danh hiệu GVT, ĐVN.
CÔNG ĐOÀN BỘ PHẬN                           TỔ TRƯỞNG TỔ NỮ CÔNG
Mẫu 2
               BAN NỮ CÔNG TRƯỜNG

TỐ NỮ CÔNG ………………………………

        ĐăkLăk, ngày …..  tháng 8 năm 2017

KẾT QUẢ BÌNH XÉT

Khen thưởng nữ công đoàn viên và tổ nữ công có thành tích xuất sắc năm 2017

1. Cá nhân:

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	NHỮNG THÀNH TÍCH ĐẠT ĐƯỢC

	1.
	A

2. Tập thể:
· Nếu đề nghị thì phải nêu tỷ lệ phần trăm đạt danh hiệu GVT, ĐVN.
· Thống kê những giải cao đã đạt được
CÔNG ĐOÀN BỘ PHẬN                           TỔ TRƯỞNG TỔ NỮ CÔNG

Mẫu 3
               BAN NỮ CÔNG TRƯỜNG

TỐ NỮ CÔNG ………………………………

ĐăkLăk, ngày …..  tháng 8 năm 2017

DANH SÁCH

Nữ công đoàn viên nhận tiền ngày 20/10/2017
	STT
	HỌ VÀ

(Xếp theo ABC)
	TÊN
	SỐ TIỀN
	KÝ NHẬN
	GHI CHÚ

	1.
	Nguyễn Thị
	An

	2.
	Trần Thị
	Bình

	Tổng cộng:  …. Chị
	….. đồng

CÔNG ĐOÀN BỘ PHẬN                           TỔ TRƯỞNG TỔ NỮ CÔNG

Mẫu 4
               BAN NỮ CÔNG TRƯỜNG

TỐ NỮ CÔNG ………………………………

        ĐăkLăk, ngày …..  tháng 8 năm 2017

DANH SÁCH

Nữ công đoàn viên bảo vệ tiến sĩ, thạc sỹ và kết nạp Đảng năm 2017
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	TIẾN SĨ
	THẠC SỸ
	KẾT NẠP ĐẢNG
	GHI CHÚ

	1.
	A
	X

	năm 2015 nhưng chưa nhận

	2.
	B

	X

	3.
	C

	X

CÔNG ĐOÀN BỘ PHẬN                           TỔ TRƯỞNG TỔ NỮ CÔNG